Комитет администрации Романовского района по образованию

ПРИКАЗ

29 января 2019 года                                                                                            № 37

Об  итогах проведения муниципального этапа

регионального профессионального

конкурса «Воспитатель года Алтая»

     На основании решения жюри районного профессионального конкурса

«Воспитатель года» среди педагогов дошкольного образования Романовского

района п р и к а з ы в а ю:

1. Признать:

1.1. победителем районного профессионального конкурса «Воспитатель

года» среди педагогов дошкольного образования Романовского района – Дмух

Ольгу Викторовну (I-е место) воспитателя МБДОУ «Романовский детский сад

№1», рекомендовать  для участия в  региональном конкурсе «Воспитатель года

Алтая».

1.2. призёрами районного профессионального конкурса «Воспитатель

года» среди педагогов дошкольного образования Романовского района –

Евгеньеву Яну Сергеевну (II-е место) и Овчинникову Евгению Павловну (III-е

место)  музыкальных руководителей МБДОУ «Романовский детский сад №1».

2. Участникам районного профессионального конкурса «Воспитатель года»

среди педагогов дошкольного образования Романовского района Проскуриной

Евгении Николаевне и Франк Светлане Павловне, МБДОУ «Тамбовский

детский сад», объявить благодарность за участие.

3. Наградить победителя, призёров - Грамотами, участников - Дипломами

комитета администрации Романовского района по образованию и ценными

подарками.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

комитета администрации района по образованию Е.М. Колядину.

Председатель комитета

по образованию                                                                              Э.А. Кулакова